
  

  

Podmínky účasti ve Fronius cashback akci 

1. Obecné informace 

1.1. Společnost FRONIUS INTERNATIONAL GmbH (dále jen "Fronius") nabízí v některých zemích 
dobrovolnou akci cashback pro elektroinstalatéry, kterou lze kdykoli zrušit a na kterou se vztahují 
výhradně tyto podmínky účasti.  

1.2. Registrací a kliknutím na příslušné políčko účastník výslovně souhlasí s těmito podmínkami účasti. 

1.3. Společnost Fronius si vyhrazuje právo kdykoli změnit celou akci cashback nebo její části nebo ji dočasně 
či úplně přerušit, pokud to bude nutné z právních, technických nebo ekonomických důvodů. Společnost 
Fronius o tom bude účastníky včas informovat vhodnými prostředky.  

2. Oblast působnosti, způsobilost k účasti 

2.1. Cashback akce začíná 15. dubna 2024 a končí 30. září 2024 („období akce"). Oprávnění účastníci (bod 
2.2), kteří se v tomto období řádně zaregistrují do cashback akce (bod 3), obdrží za instalaci určených 
zařízení akce (bod 4) v oblasti akce (bod 2.3) a po splnění dalších podmínek výplaty 6) odpovídající 
cashback částky (bod 4). 

2.2.  Akce se mohou zúčastnit pouze společnosti, které 1) mají sídlo v oblasti podpory a 2) mají příslušná 
veřejná oprávnění k provádění elektroinstalací pro koncové zákazníky v oblasti fotovoltaických systémů 
a 3) v období podpory dokončily proces online registrace na adrese www.fronius.cz/cashback . 
Velkoobchodníci a koncoví zákazníci, zejména provozovatelé soustav, se nemohou účastnit. 
Vícenásobné registrace nebudou přijaty. 

2.3. Akce cashback se vztahuje výhradně na instalaci zařízení akce v Rakousku, Německu, Švýcarsku, Finsku, 
Švédsku, Maďarsku, České republice („oblast akce").  

3. Online-registrace k akce cashback 

3.1. Účastníci musí v rámci období akce dokončit online registraci na www.fronius.cz/cashback, zadat  údaje 
označené jako povinné v registračním formuláři a odeslat formulář kliknutím na tlačítko „Registrovat". 
K registraci jsou oprávněni pouze zástupci, kteří jsou ze zákona nebo na základě plné moci oprávněni 
společnost zastupovat. Při registraci účastník souhlasí s výhradní platností podmínek účasti. Pokud při 
registraci chybí povinné údaje, bude o tom účastník informován. Účastníci jsou povinni při registraci a 
používání aplikace uvádět správné a úplné údaje. 

3.2. Poté, co účastník odešle údaje kliknutím na tlačítko „Registrovat", společnost Fronius potvrdí přijetí 
registrace e-mailem. Po kliknutí na odkaz v e-mailu můžete dokončit registraci. Společnost Fronius si 
vyhrazuje právo odmítnout účastníky, pokud nesplňují kritéria účasti. V případě odmítnutí budou 
účastníci neprodleně informováni.  

3.3. Účastníci, kteří poskytnou neúplné informace nebo předloží neúplné dokumenty, budou upozorněni e-
mailem a vyzváni k provedení nezbytných oprav. Pokud účastník této žádosti nevyhoví do 5 pracovních 
dnů, bude vrácení peněz zamítnuto. 

3.4. V případě, že společnost Fronius potvrdí účast, je datem zahájení cashback akce („individuální období 
akce") pro příslušného účastníka datum odeslání kompletního registračního formuláře; datum 
ukončení zůstává nezměněno (bod 2.1). Zařízení akce, která účastník plně nainstaloval před uplynutím 
individuálního propagačního období (bod 5), nemají nárok na vrácení peněz. 

3.5. Máte-li jakékoli dotazy ohledně procesu registrace nebo výplaty, kontaktujte prosím: pv-promotion-
cz@fronius.com. 

http://www.fronius.cz/cashback
http://www.fronius.cz/cashback
mailto:pv-promotion-cz@fronius.com
mailto:pv-promotion-cz@fronius.com


  

  

4. Zařízení akce a částka cashback 

4.1. Akce cashback se vztahuje na měniče instalované a registrované (bod 5.1) účastníkem během 
jednotlivého  období akce s částkami cashback na měnič podle následující tabulky: 

Typ zařízení 
CZK 

Symo GEN24 3-5 kW 1250,- 

Symo GEN24 3-5 kW Plus* 5000,- 

Symo GEN24 6-10 kW 1250,- 

Symo GEN24 6-10 kW Plus* 7500,- 

Symo GEN24 12 kW  1250,- 

Symo GEN24 12 kW Plus* 7500,- 

* V souvislosti s akcí na vrácení peněz se za zařízení Symo GEN24 Plus považují pouze zařízení dodávaná 
společností Fronius jako Symo GEN24 Plus. Zařízení Symo GEN24, která byla prostřednictvím aktualizace 
softwaru UP .storage upravena na zařízení s možností ukládání dat, se pro účely akce považují za zařízení 
Symo GEN24 (cashback 50,00 EUR). Samotná aktualizace softwaru UP.storage není pro účely akce 
cashback způsobilá. 

4.2. Částky jsou uvedeny v čisté výši plus příslušná daň z přidané hodnoty. 

4.3. Společnost Fronius poskytne účastníkovi přehled měničů, které ho opravňují k získání cashback po 
uzávěrce 31. května 2024, 31. července 2024 a 30. září 2024.  

5. Další podmínky výplaty 

5.1. Účastníci mají nárok na vrácení peněz na jedno propagační zařízení pouze z minimálního počtu tří 
zařízení akce, pokud jsou tato zařízení plně instalována u koncového zákazníka v oblasti akce během 
jednotlivého období akce. Instalace je dokončena, pokud je fotovoltaický systém zaregistrován v 
systému Fronius Solar.web a údaje jsou z měniče přeneseny do systému Fronius Solar.web alespoň 
jednou během období jednotlivé akce.  

5.2. Instalatéry, který se účastní kampaně na vrácení peněz, je třeba zadat při registraci měniče na 
internetové stránce Solar.web. Následné přeřazení k jinému instalatérovi není možné a nezohledňuje 
se při vyhodnocení pro vyplacení cashbacku. Nezaregistrované střídače nebo neúplně zaregistrované 
střídače se rovněž nezohledňují. 

6. Výplata 
6.1. Společnost Fronius kontroluje nárok  na vybrané částky cashback ke dni uzávěrky 31. května 2024, 31. 

července 2024 a 30. září 2024. Nejpozději do deseti  pracovních dnů obdrží účastník přehled měničů, 
které ho opravňují k získání cashback. Na základě toho bude příslušná částka cashback vypočtena a 
převedena na bankovní údaje poskytnuté účastníkem nejpozději do 6 týdnů. Současně s převodem 
obdrží účastník dobropis na částku cashback. 



  

  

6.2. Účastník je odpovědný za dodržování všech místních a vnitrostátních daňových zákonů. Společnost 
Fronius v tomto ohledu nenese žádnou odpovědnost.  

7. Zrušení 

7.1. Tyto podmínky účasti lze kdykoli zrušit e-mailem na uvedenou e-mailovou adresu s výpovědní lhůtou 
7 dní. 

8. Ochrana údajů 

8.1. Společnost FRONIUS INTERNATIONAL GmbH zpracovává údaje, když se účastníte akce cashback, v 
případě potřeby za účasti vašich dceřiných společností.  

8.2. Osobní údaje, které nám při účasti předáte, budou zpracovány za účelem organizace akce. Právním 
základem je plnění této smlouvy (čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR), aby bylo možné provést akce na vrácení 
peněz. Údaje budou uchovávány po dobu trvání akce cashback a dále tak dlouho, jak je to nezbytné pro 
dodržení zákonných lhůt pro uchovávání údajů a pro obhajobu nebo uplatnění právních nároků. 
Účastník potvrzuje, že je oprávněn předat osobní údaje potřebné k účasti na akci.  

8.3. Účastník má právo kdykoli získat informace o svých uložených údajích. Kromě toho, pokud jsou splněny 
zákonné požadavky, mají právo na opravu, zablokování nebo výmaz svých údajů a případně na 
přenositelnost poskytnutých údajů.  

8.4. Další informace o ochraně údajů ve společnosti FRONIUS naleznete na https://www.fronius.com/cs-
cz/czech-republic/ochrana-osobnch-daj 

9. Různé 

9.1. Společnost Fronius je oprávněna zablokovat nebo zcela vyloučit z akce cashback účastníky, kteří 
porušují tyto podmínky účasti, uvádějí nepravdivé údaje nebo se jinak chovají zneužívajícím způsobem 
či porušují zákon. Pokud existuje důvod pro vyloučení, je společnost Fronius oprávněna požadovat 
vrácení peněz i zpětně. 

9.2. Společnost Fronius si vyhrazuje právo kdykoli změnit podmínky akce cashback nebo akci cashback 
předčasně ukončit. To platí zejména pro případy vyšší moci a v případě, že z technických, ekonomických 
nebo právních důvodů nelze zaručit řádnou realizaci kampaně cashback. Společnost Fronius si 
vyhrazuje právo prodloužit akci cashback. Účastník bude informován o všech změnách. Účastník je 
oprávněn kdykoli odstoupit od účasti na akci cashback zasláním e-mailu, čímž se vzdá nároku na 
cashback. 

9.3. Poskytované informace a údaje byly pečlivě zkontrolovány a pravidelně aktualizovány. Nelze však 
poskytnout záruku nebo zaručit, že všechny informace jsou vždy úplné nebo bezchybné. Společnost 
Fronius zejména neposkytuje žádnou záruku za úplnost, přesnost a kvalitu zobrazených a poskytnutých 
informací, výsledků výpočtů a údajů o výnosu. Za kontrolu výsledků a jejich vhodnost pro daný účel 
odpovídá účastník.Společnost Fronius nenese žádnou odpovědnost za aktuálnost, správnost, úplnost a 
kvalitu poskytnutých informací, dokumentů a zobrazených cen a údajů o výnosu. Veškeré nároky z 
odpovědnosti vůči společnosti Fronius jsou vyloučeny, pokud se neprokáže, že společnost Fronius 
jednala úmyslně nebo z hrubé nedbalosti. 

9.4. Pokud se ukáže, že jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou právně neplatná nebo obsahují mezery, 
bude neplatné ustanovení nahrazeno platným ustanovením, které se nejvíce blíží úmyslu smluvních 
stran v době sjednání příslušného ustanovení. Platnost ostatních ustanovení zůstává nedotčena. 

9.5. Rozhodným právem je rakouské právo s vyloučením kolizních norem a Úmluvy OSN o smlouvách o 
mezinárodní koupi zboží. 

9.6. Pro právní spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její platnost, porušení, 
zrušení nebo neplatnost, je výlučně místně příslušný soud pro 4600 Wels-Thalheim. 

https://www.fronius.com/cs-cz/czech-republic/ochrana-osobnch-daj
https://www.fronius.com/cs-cz/czech-republic/ochrana-osobnch-daj


  

  

9.7. Akci cashback pořádá společnost FRONIUS INTERNATIONAL GmbH, Froniusstrasse 1, A-4643 
Pettenbach (FN 149888 z).  


	1. Obecné informace
	2. Oblast působnosti, způsobilost k účasti
	3. Online-registrace k akce cashback
	4. Zařízení akce a částka cashback
	5. Další podmínky výplaty
	6. Výplata
	7. Zrušení
	8. Ochrana údajů
	9. Různé

